Руководителю Территориального органа
_______________________                 Федеральной службы государственной
_______________________                 статистики по Иркутской области
_______________________                 И.В. Ивановой
  (Адрес отправителя)

[bookmark: Par1778]ЗАПРОС
ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ ГОДОВОЙ БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ

Заявитель: ________________________________________________________________
(для гражданина - фамилия, имя, отчество, для организации - полное и (в случае, если имеется) сокращенное или фирменное наименование)
Реквизиты: ________________________________________________________________
(указывается адрес гражданина, организации)
Прошу предоставить информацию по следующей(им) организации(ям):
__________________________________________________________________
(указать наименование организации(ий), код ИНН и/или ОКПО и временный(ые) период(ы) запрашиваемой годовой бухгалтерской отчетности)
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Предпочтительная форма предоставления информации по запросу:
    по почте:    __________________________________________________________________
(указывается почтовый адрес с индексом)
    по электронной почте:
   _________________________________________________________________
(указывается электронный адрес: E-mail)
    иное:    _________________________________________________________________
(на бумажном носителе при личном обращении и т.д.)

"__" ___________ 20__ г.

________________________    ________________________________________
               (подпись)                                                                            (Ф.И.О. гражданина (руководителя организации)

Ру

ководителю Территориального органа

_______________________

Федеральной службы государственной

_______________________

статистики по Иркутской области

_______________________

И.В. Ивановой

(Адрес отправителя)

ЗАПРОС

ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ ГОДОВОЙ БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ

Заявитель:

___________

_____________________________________________________

(для гражданина

-

фамилия, имя, отчество, для организации

-

полное и (в случае, если имеется) сокращенное

или

фирменное наименование)

Рек

визиты:

________________________________________________________________

(указывается адрес гражданина, организации)

Прошу предоставить информацию по следующей(им) организации(ям):

______________________________________________________

____________

(указать наименование организации(ий), код ИНН и/или ОКПО

и временный(ые) период(ы)

запрашиваемой годовой

бухг

алтерской отчетности)

___________________________________________

_______________________

___________________________________________

_______________

________

Предпочтительная форма предоставления информации по запросу:

по почте:

_______________________________________

___________________________

(указывается почтовый адрес с индексом)

по электронной почте:

______________________________________

_____________

______________

(указывается электронный адрес: E

-

mail)

иное:

_______________________________________

__________________________

(на бумажном носителе при личном обращении и т.д.)

"__" ___________ 20__ г.

________________________    ___________

_________________________

____

(подпис

ь)

(Ф.И.О. гражданина (руководителя организации)